
Република  Србија

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Управа за јавни дуг

Аукција државних хартија од вредности

Републике Србије 

на дан 28/10/2014

12:01:13PM

28/10/2014

Датум аукције

Ознака емисије

Тикер

Датум емитовања

Датум доспећа

Вредност емисије

Номинална вредност продатих државних ХоВ

Извршна цена

28/10/2014

RSMFRSD80120

RSOB1484

29/07/2014

31/07/2016

 50.000.000,00

 18.440.058,00
 0,00

 3,8000

 1.013,19

Тржишна вредност продатих државних ХоВ
- Конкурентне понуде
- Неконкурентне понуде

Метод аукције
Јединствена цена

- Конкурентне понуде
- Неконкурентне понуде

 18.200.000,00
 0,00

- Постаукција

- Постаукција

 18.200.000,00

 18.440.058,00

 77,58%

Рочност
 24

 0,00

 0,00

Обим аукције  23.459.000,00

Валута

(733)

EUR

Извршна стопа

Проценат реализације (продато/емитовано)

1


